
CAMPEONATO NAVARRO DE CROSS CORTO
LUGAR: Altsasu-Alsasua

FECHA: 20 de enero de 2019

CAT: Absoluta Masculina TIPO:   No Cto navarro

Puesto Dorsal Tiempo Atleta Club P eq Año Licencia
1 78 0:13:48 ACEREDA PASCUAL, IVAN Grupompleo Pamplona At 1 91 NA 15586
2 3 0:13:54 AZCUE VIGOR, AYRTON At. Ardoi 1 91 NA 14000
3 106 0:14:08 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BEÑAT Hiru-Herri 1 91 NA 14490
4 90 0:14:11 AZCONA GOÑI, MIKEL Hiru-Herri 2 93 NA 15723
5 49 0:14:15 ECHEVERRIA SERRANO, ANTONIO Beste Iruña At 1 77 NA 12230
6 88 0:14:18 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL Hiru-Herri 3 83 NA 14893
7 109 0:14:20 TREJO ALEMAN, ROBERTO CARLOS Hiru-Herri 4 80 NA 15040
8 13 0:14:20 LASSA TODA, PABLO At. Ardoi 2 97 NA 15167
9 95 0:14:21 EZKERRA ZUDAIRE, BEÑAT Hiru-Herri 5 95 NA 15724

10 87 0:14:24 RUIZ ULLATE, ESTANISLAO NICOLAS Grupompleo Pamplona At 2 0 NA 15568
11 99 0:14:24 MAGAÑA MONDEJAR, JAVIER Hiru-Herri 6 88 NA 15327
12 80 0:14:24 DE ALAVA PEREZ, MARTIN Grupompleo Pamplona At 3 0 NA 15548
13 48 0:14:31 ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR Beste Iruña At 2 93 NA 14896
14 103 0:14:35 MIHURA ARIZALETA, IÑAKI Hiru-Herri 7 83 NA 15840
15 108 0:14:42 SOLA TORRALBA, ION Hiru-Herri 8 84 NA 14396
16 1 0:14:45 SOLCHAGA IBÁÑEZ, BEFEKADU Añares-Rioja 1 0 NA 15089
17 116 0:14:45 CLAUSIN MAÑERU, LUIS Ruizca - Ribera Atletico 1 82 NA 14995
18 113 0:14:54 CABRERA CABRERA, FRANCISCO JOSE Ruizca - Ribera Atletico 2 70 NA 13765
19 17 0:14:57 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL At. Ardoi 3 86 NA 15843
20 86 0:14:57 RUIZ PANALES, PEDRO Grupompleo Pamplona At 4 85 NA 15427
21 118 0:14:59 DOMINGUEZ CALVO, ARTURO Ruizca - Ribera Atletico 3 98 NA 14767
22 125 0:14:59 MARTINEZ VALENZUELA, PABLO JUAN Ruizca - Ribera Atletico 4 85 NA 15839
23 102 0:15:00 MCLEOD LEGGO, ANDREW Hiru-Herri 9 77 NA 15746
24 19 0:15:01 PRIMO HUARTE, OSCAR At. Ardoi 4 71 NA 13932
25 21 0:15:01 RIDRUEJO FERNÁNDEZ, ION At. Ardoi 5 95 NA 15473
26 51 0:15:02 GALERA LOPEZ, CRISTOBAL Beste Iruña At 3 76 NA 14053
27 105 0:15:07 PALOMO DEL ROSARIO, DAVID Hiru-Herri 10 83 NA 15061
28 82 0:15:08 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN Grupompleo Pamplona At 5 94 NA 15353
29 35 0:15:10 URMAN LOPEZ, IBAN Atletico Iranzu 1 83 NA 1426
30 126 0:15:11 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN Ruizca - Ribera Atletico 5 81 NA 12986
31 98 0:15:14 LEGAL PEREZ, IVAN Hiru-Herri 11 0 NA 15095
32 79 0:15:17 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL Grupompleo Pamplona At 6 0 NA 15085
33 2 0:15:18 ALONSO GARDE, IKER At. Ardoi 6 93 NA 14234
34 37 0:15:18 EZQUERRO EZQUERRO, ISMAEL Atletismo Lodosa 1 91 NA 14063
35 93 0:15:19 ECHAMENDI VILLANUEVA, MIKEL Hiru-Herri 12 89 NA 15325
36 69 0:15:20 VAZQUEZ GONZÁLEZ, PABLO Beste Iruña At 4 86 NA 15471
37 75 0:15:25 TREBOLAZABALA QUIRANTE, JON MIKEL Durango Kirol Taldea 1 75 BI 20395
38 65 0:15:25 RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO Beste Iruña At 5 91 NA 14783
39 59 0:15:31 LATXETA JAUREGUI, ASIER Beste Iruña At 6 75 NA 15717
40 124 0:15:32 MARTINEZ JARAUTA, IÑAKI Ruizca - Ribera Atletico 6 85 NA 15758
41 91 0:15:35 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO Hiru-Herri 13 70 NA 15539
42 24 0:15:37 SATRUSTEGUI GARCIA, XABIER At. Ardoi 7 75 NA 14931
43 67 0:15:38 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ Beste Iruña At 7 87 NA 15719
44 28 0:15:38 GOICOECHEA GASTÓN, JOSEBA Atletico Iranzu 2 88 NA 1421
45 26 0:15:38 DEL BARRIO SANZ, JOSEBA Atletico Iranzu 3 89 NA 1411
46 16 0:15:40 MARTINEZ AGUADO, DANIEL At. Ardoi 8 78 NA 12771
47 107 0:15:46 SERVENT BELOQUI, ADRIAN Hiru-Herri 14 92 NA 15636
48 11 0:15:49 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO At. Ardoi 9 77 NA 15474
49 27 0:15:50 ELCANO PINILLOS, ANGEL Atletico Iranzu 4 1 NA 15271
50 130 0:15:52 ZAMBRANO LOPEZ, DANIEL Ruizca - Ribera Atletico 7 89 NA 15618
51 41 0:15:59 ACEBEDO GARCIA, ANDONI Beste Iruña At 8 91 NA 15880
52 53 0:15:59 GARCIA AJA, FERNANDO Beste Iruña At 9 65 S 9766
53 122 0:16:00 JACOSTE IBARRA, IGOR Ruizca - Ribera Atletico 8 88 NA 15757
54 123 0:16:00 JUSUE SIMON, LEO Ruizca - Ribera Atletico 9 86 NA 15838
55 33 0:16:01 SAN JUAN NAVARCORENA, IVAN Atletico Iranzu 5 76 NA 1424
56 31 0:16:03 LORENZO SORIA, JON Atletico Iranzu 6 84 NA 1422
57 112 0:16:04 ARNEDO MIRAMON, JOSE JAVIER Ruizca - Ribera Atletico 10 73 NA 15755
58 68 0:16:05 TANCO ARTETA, ROBERTO Beste Iruña At 10 75 NA 15894
59 129 0:16:05 SERRANO REINALDO, ALFONSO Ruizca - Ribera Atletico 11 72 NA 12785
60 56 0:16:08 JAUREGUI MARTINEZ DE MORENTIN, CARLOS Beste Iruña At 11 84 NA 15721
61 43 0:16:09 ARBELOA MURUGAREN, JORGE Beste Iruña At 12 81 NA 15439
62 94 0:16:11 ESLAVA DE MIGUEL, ANDER Hiru-Herri 15 90 NA 15798
63 25 0:16:19 SIKORA ARDANAZ, ALEKSANDER At. Ardoi 10 97 NA 15169
64 110 0:16:21 AGUADO GARIJO, LUIS Ruizca - Ribera Atletico 12 87 NA 15503
65 4 0:16:22 BARRIO FOCHEZ, UNAI At. Ardoi 11 73 NA 15815



66 117 0:16:26 DIAZ GARRIDO, DANIEL Ruizca - Ribera Atletico 13 93 NA 14194
67 22 0:16:27 ROMO MARTÍNEZ, JAVIER At. Ardoi 12 82 NA 15231
68 128 0:16:28 PAREDES JIMENEZ, JUAN LUIS Ruizca - Ribera Atletico 14 84 NA 15617
69 38 0:16:29 EZQUERRO HERAS, JULIO Atletismo Lodosa 2 65 NA 13456
70 6 0:16:31 BURILLO NUIN, PATXI At. Ardoi 13 90 NA 14235
71 45 0:16:31 CABEZON OTAMNEDI, JAVIER Beste Iruña At 13 74 NA 15178
72 42 0:16:32 AMAYA NUÑEZ, RODRIGO Beste Iruña At 14 90 NA 15527
73 64 0:16:40 PINA EZA, DAVID Beste Iruña At 15 82 NA 13995
74 85 0:16:44 PUIG LIZARRAGA, NILESH Grupompleo Pamplona At 7 98 NA 15689
75 30 0:16:45 LEGARDA SEMBROIZ, RAUL Atletico Iranzu 7 79 NA 15835
76 39 0:16:46 LIZUAIN DURO, GORKA Atletismo Lodosa 3 88 NA 13896
77 52 0:16:50 GALLANA PICON, JUAN FRANCISCO Beste Iruña At 16 77 NA 14272
78 9 0:16:53 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER At. Ardoi 14 66 NA 14036
79 55 0:16:56 IRICIBAR GONZALEZ, SANTIAGO Beste Iruña At 17 69 NA 15179
80 15 0:16:57 LIZOAIN OSINAGA, CARLOS At. Ardoi 15 61 NA 13745
81 127 0:17:00 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN Ruizca - Ribera Atletico 15 74 NA 14779
82 40 0:17:02 LÓPEZ MARTINEZ, LUIS Atletismo Lodosa 4 68 NA 15416
83 5 0:17:04 BESNÉ ESEVERRI, MARTÍN At. Ardoi 16 95 NA 15164
84 114 0:17:10 CALVO MEDEL, JUAN Ruizca - Ribera Atletico 16 77 NA 15151
85 121 0:17:12 IZAL GRANDEZ, RUBEN Ruizca - Ribera Atletico 17 93 NA 15756
86 77 0:17:15 MORENO ARMENDARIZ, FERNANDO Grupo At Navarra 1 75 NA 15441
87 66 0:17:15 SÁNCHEZ MORATA, JESÚS JOSÉ Beste Iruña At 18 76 NA 15614
88 89 0:17:20 ARRAZTIO SARALEGI, ANDER Hiru-Herri 16 69 NA 13888
89 111 0:17:24 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER Ruizca - Ribera Atletico 18 85 NA 15131
90 97 0:17:27 HUARTE ARANGUREN, IÑIGO Hiru-Herri 17 97 NA 15326
91 72 0:17:29 CLEMENTE SEBASTIAN, CARLOS C.D. CANTERA 1 80 NA 1438
92 8 0:17:35 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO At. Ardoi 17 67 NA 13742
93 92 0:17:40 CONDE ARBILLA, PEDRO Hiru-Herri 18 69 NA 14212
94 83 0:17:51 PEREZ DE-PAZ, MIGUEL JOSE Grupompleo Pamplona At 8 97 NA 15589
95 62 0:17:55 MICHI GOMEZ, ADOLFO Beste Iruña At 19 79 NA 15822
96 57 0:18:00 JUANIKORENA OROFINO, ANDER Beste Iruña At 20 98 NA 15499
97 20 0:18:00 REY BAKAIKOA, ALFONSO At. Ardoi 18 68 NA 13238
98 96 0:18:04 GARCIA ARTEAGA, JOSEBA Hiru-Herri 19 86 NA 15059
99 36 0:18:18 ASENSIO PEREZ DEL NOTARIO, JOSE ANGEL Atletismo Lodosa 5 60 LO 6900

100 44 0:18:23 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL Beste Iruña At 21 73 NA 15543
101 50 0:18:31 ELIZALDE SOLA, PEIO Beste Iruña At 22 58 NA 15744
102 61 0:18:39 MATEOS LOBATO, MARINO Beste Iruña At 23 58 NA 12892
103 7 0:18:43 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO At. Ardoi 19 65 NA 13741
104 119 0:19:09 FUENTES MARTINEZ, FERMIN DOMINGO Ruizca - Ribera Atletico 19 52 NA 14474
105 54 0:19:12 HERNANDEZ ZORZANO, FERNANDO Beste Iruña At 24 55 NA 15455
106 70 0:19:16 ARRIAZU RUEDA, DAVID C.D. CANTERA 2 93 NA 1419
107 73 0:20:48 DIAZ INAC, CARLOS C.D. CANTERA 3 67 NA 1122
108 63 0:21:32 MUNIAIN IRURITA, ADOLFO Beste Iruña At 25 72 NA 12045
109 74 0:22:04 GARRIZ FERNANDEZ, JAVIER C.D. CANTERA 4 72 NA 1379
110 29 0:22:06 JUANIZ OROQUIETA, RUBEN Atletico Iranzu 8 85 NA 15274
111 58 0:23:41 JUANIKORENA SANTESTEBAN, MARTIN Beste Iruña At 26 56 NA 15745



CAMPEONATO NAVARRO DE CROSS CORTO
LUGAR: Altsasu-Alsasua

FECHA: 20 de enero de 2019

CATEGORIA: Absoluta Masculina TIPO:   Cto Navarro Individual

Puesto Dorsal Tiempo Atleta Club P eq Año Licencia
1 78 0:13:48 ACEREDA PASCUAL, IVAN Grupompleo Pamplona At 1 91 NA 15586
2 3 0:13:54 AZCUE VIGOR, AYRTON At. Ardoi 1 91 NA 14000
3 106 0:14:08 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BEÑAT Hiru-Herri 1 91 NA 14490
4 90 0:14:11 AZCONA GOÑI, MIKEL Hiru-Herri 2 93 NA 15723
5 49 0:14:15 ECHEVERRIA SERRANO, ANTONIO Beste Iruña At 1 77 NA 12230
6 88 0:14:18 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL Hiru-Herri 3 83 NA 14893
7 13 0:14:20 LASSA TODA, PABLO At. Ardoi 2 97 NA 15167
8 95 0:14:21 EZKERRA ZUDAIRE, BEÑAT Hiru-Herri 5 95 NA 15724
9 87 0:14:24 RUIZ ULLATE, ESTANISLAO NICOLAS Grupompleo Pamplona At 2 0 NA 15568

10 99 0:14:24 MAGAÑA MONDEJAR, JAVIER Hiru-Herri 6 88 NA 15327
11 80 0:14:24 DE ALAVA PEREZ, MARTIN Grupompleo Pamplona At 3 0 NA 15548
12 48 0:14:31 ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR Beste Iruña At 2 93 NA 14896
13 103 0:14:35 MIHURA ARIZALETA, IÑAKI Hiru-Herri 7 83 NA 15840
14 108 0:14:42 SOLA TORRALBA, ION Hiru-Herri 8 84 NA 14396
15 1 0:14:45 SOLCHAGA IBÁÑEZ, BEFEKADU Añares-Rioja 1 0 NA 15089
16 116 0:14:45 CLAUSIN MAÑERU, LUIS Ruizca - Ribera Atletico 1 82 NA 14995
17 113 0:14:54 CABRERA CABRERA, FRANCISCO JOSE Ruizca - Ribera Atletico 2 70 NA 13765
18 17 0:14:57 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL At. Ardoi 3 86 NA 15843
19 86 0:14:57 RUIZ PANALES, PEDRO Grupompleo Pamplona At 4 85 NA 15427
20 118 0:14:59 DOMINGUEZ CALVO, ARTURO Ruizca - Ribera Atletico 3 98 NA 14767
21 125 0:14:59 MARTINEZ VALENZUELA, PABLO JUAN Ruizca - Ribera Atletico 4 85 NA 15839
22 19 0:15:01 PRIMO HUARTE, OSCAR At. Ardoi 4 71 NA 13932
23 21 0:15:01 RIDRUEJO FERNÁNDEZ, ION At. Ardoi 5 95 NA 15473
24 51 0:15:02 GALERA LOPEZ, CRISTOBAL Beste Iruña At 3 76 NA 14053
25 105 0:15:07 PALOMO DEL ROSARIO, DAVID Hiru-Herri 10 83 NA 15061
26 82 0:15:08 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN Grupompleo Pamplona At 5 94 NA 15353
27 35 0:15:10 URMAN LOPEZ, IBAN Atletico Iranzu 1 83 NA 1426
28 126 0:15:11 MUÑOZ MOSTAZO, FCO. IVAN Ruizca - Ribera Atletico 5 81 NA 12986
29 98 0:15:14 LEGAL PEREZ, IVAN Hiru-Herri 11 0 NA 15095
30 79 0:15:17 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL Grupompleo Pamplona At 6 0 NA 15085
31 2 0:15:18 ALONSO GARDE, IKER At. Ardoi 6 93 NA 14234
32 37 0:15:18 EZQUERRO EZQUERRO, ISMAEL Atletismo Lodosa 1 91 NA 14063
33 93 0:15:19 ECHAMENDI VILLANUEVA, MIKEL Hiru-Herri 12 89 NA 15325
34 69 0:15:20 VAZQUEZ GONZÁLEZ, PABLO Beste Iruña At 4 86 NA 15471
35 65 0:15:25 RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO Beste Iruña At 5 91 NA 14783
36 59 0:15:31 LATXETA JAUREGUI, ASIER Beste Iruña At 6 75 NA 15717
37 124 0:15:32 MARTINEZ JARAUTA, IÑAKI Ruizca - Ribera Atletico 6 85 NA 15758
38 91 0:15:35 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO Hiru-Herri 13 70 NA 15539
39 24 0:15:37 SATRUSTEGUI GARCIA, XABIER At. Ardoi 7 75 NA 14931
40 67 0:15:38 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ Beste Iruña At 7 87 NA 15719
41 28 0:15:38 GOICOECHEA GASTÓN, JOSEBA Atletico Iranzu 2 88 NA 1421
42 26 0:15:38 DEL BARRIO SANZ, JOSEBA Atletico Iranzu 3 89 NA 1411
43 16 0:15:40 MARTINEZ AGUADO, DANIEL At. Ardoi 8 78 NA 12771
44 107 0:15:46 SERVENT BELOQUI, ADRIAN Hiru-Herri 14 92 NA 15636
45 11 0:15:49 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO At. Ardoi 9 77 NA 15474
46 27 0:15:50 ELCANO PINILLOS, ANGEL Atletico Iranzu 4 1 NA 15271
47 130 0:15:52 ZAMBRANO LOPEZ, DANIEL Ruizca - Ribera Atletico 7 89 NA 15618
48 41 0:15:59 ACEBEDO GARCIA, ANDONI Beste Iruña At 8 91 NA 15880
49 53 0:15:59 GARCIA AJA, FERNANDO Beste Iruña At 9 65 S 9766
50 122 0:16:00 JACOSTE IBARRA, IGOR Ruizca - Ribera Atletico 8 88 NA 15757
51 123 0:16:00 JUSUE SIMON, LEO Ruizca - Ribera Atletico 9 86 NA 15838
52 33 0:16:01 SAN JUAN NAVARCORENA, IVAN Atletico Iranzu 5 76 NA 1424
53 31 0:16:03 LORENZO SORIA, JON Atletico Iranzu 6 84 NA 1422
54 112 0:16:04 ARNEDO MIRAMON, JOSE JAVIER Ruizca - Ribera Atletico 10 73 NA 15755
55 68 0:16:05 TANCO ARTETA, ROBERTO Beste Iruña At 10 75 NA 15894
56 129 0:16:05 SERRANO REINALDO, ALFONSO Ruizca - Ribera Atletico 11 72 NA 12785
57 56 0:16:08 JAUREGUI MARTINEZ DE MORENTIN, CARLOS Beste Iruña At 11 84 NA 15721
58 43 0:16:09 ARBELOA MURUGAREN, JORGE Beste Iruña At 12 81 NA 15439
59 94 0:16:11 ESLAVA DE MIGUEL, ANDER Hiru-Herri 15 90 NA 15798
60 25 0:16:19 SIKORA ARDANAZ, ALEKSANDER At. Ardoi 10 97 NA 15169
61 110 0:16:21 AGUADO GARIJO, LUIS Ruizca - Ribera Atletico 12 87 NA 15503
62 4 0:16:22 BARRIO FOCHEZ, UNAI At. Ardoi 11 73 NA 15815
63 117 0:16:26 DIAZ GARRIDO, DANIEL Ruizca - Ribera Atletico 13 93 NA 14194
64 22 0:16:27 ROMO MARTÍNEZ, JAVIER At. Ardoi 12 82 NA 15231
65 128 0:16:28 PAREDES JIMENEZ, JUAN LUIS Ruizca - Ribera Atletico 14 84 NA 15617



66 38 0:16:29 EZQUERRO HERAS, JULIO Atletismo Lodosa 2 65 NA 13456
67 6 0:16:31 BURILLO NUIN, PATXI At. Ardoi 13 90 NA 14235
68 45 0:16:31 CABEZON OTAMNEDI, JAVIER Beste Iruña At 13 74 NA 15178
69 42 0:16:32 AMAYA NUÑEZ, RODRIGO Beste Iruña At 14 90 NA 15527
70 64 0:16:40 PINA EZA, DAVID Beste Iruña At 15 82 NA 13995
71 85 0:16:44 PUIG LIZARRAGA, NILESH Grupompleo Pamplona At 7 98 NA 15689
72 30 0:16:45 LEGARDA SEMBROIZ, RAUL Atletico Iranzu 7 79 NA 15835
73 39 0:16:46 LIZUAIN DURO, GORKA Atletismo Lodosa 3 88 NA 13896
74 52 0:16:50 GALLANA PICON, JUAN FRANCISCO Beste Iruña At 16 77 NA 14272
75 9 0:16:53 GARCES OTAZU, FCO. JAVIER At. Ardoi 14 66 NA 14036
76 55 0:16:56 IRICIBAR GONZALEZ, SANTIAGO Beste Iruña At 17 69 NA 15179
77 15 0:16:57 LIZOAIN OSINAGA, CARLOS At. Ardoi 15 61 NA 13745
78 127 0:17:00 OLMO ALONSO, JOSE RUBEN Ruizca - Ribera Atletico 15 74 NA 14779
79 40 0:17:02 LÓPEZ MARTINEZ, LUIS Atletismo Lodosa 4 68 NA 15416
80 5 0:17:04 BESNÉ ESEVERRI, MARTÍN At. Ardoi 16 95 NA 15164
81 114 0:17:10 CALVO MEDEL, JUAN Ruizca - Ribera Atletico 16 77 NA 15151
82 121 0:17:12 IZAL GRANDEZ, RUBEN Ruizca - Ribera Atletico 17 93 NA 15756
83 77 0:17:15 MORENO ARMENDARIZ, FERNANDO Grupo At Navarra 1 75 NA 15441
84 66 0:17:15 SÁNCHEZ MORATA, JESÚS JOSÉ Beste Iruña At 18 76 NA 15614
85 89 0:17:20 ARRAZTIO SARALEGI, ANDER Hiru-Herri 16 69 NA 13888
86 111 0:17:24 AGUIRRE ORTEGA, JAVIER Ruizca - Ribera Atletico 18 85 NA 15131
87 97 0:17:27 HUARTE ARANGUREN, IÑIGO Hiru-Herri 17 97 NA 15326
88 72 0:17:29 CLEMENTE SEBASTIAN, CARLOS C.D. CANTERA 1 80 NA 1438
89 8 0:17:35 EZPELETA OTAMENDI, SATURNINO At. Ardoi 17 67 NA 13742
90 92 0:17:40 CONDE ARBILLA, PEDRO Hiru-Herri 18 69 NA 14212
91 83 0:17:51 PEREZ DE-PAZ, MIGUEL JOSE Grupompleo Pamplona At 8 97 NA 15589
92 62 0:17:55 MICHI GOMEZ, ADOLFO Beste Iruña At 19 79 NA 15822
93 57 0:18:00 JUANIKORENA OROFINO, ANDER Beste Iruña At 20 98 NA 15499
94 20 0:18:00 REY BAKAIKOA, ALFONSO At. Ardoi 18 68 NA 13238
95 96 0:18:04 GARCIA ARTEAGA, JOSEBA Hiru-Herri 19 86 NA 15059
96 44 0:18:23 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL Beste Iruña At 21 73 NA 15543
97 50 0:18:31 ELIZALDE SOLA, PEIO Beste Iruña At 22 58 NA 15744
98 61 0:18:39 MATEOS LOBATO, MARINO Beste Iruña At 23 58 NA 12892
99 7 0:18:43 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO At. Ardoi 19 65 NA 13741

100 119 0:19:09 FUENTES MARTINEZ, FERMIN DOMINGO Ruizca - Ribera Atletico 19 52 NA 14474
101 54 0:19:12 HERNANDEZ ZORZANO, FERNANDO Beste Iruña At 24 55 NA 15455
102 70 0:19:16 ARRIAZU RUEDA, DAVID C.D. CANTERA 2 93 NA 1419
103 73 0:20:48 DIAZ INAC, CARLOS C.D. CANTERA 3 67 NA 1122
104 63 0:21:32 MUNIAIN IRURITA, ADOLFO Beste Iruña At 25 72 NA 12045
105 74 0:22:04 GARRIZ FERNANDEZ, JAVIER C.D. CANTERA 4 72 NA 1379
106 29 0:22:06 JUANIZ OROQUIETA, RUBEN Atletico Iranzu 8 85 NA 15274
107 58 0:23:41 JUANIKORENA SANTESTEBAN, MARTIN Beste Iruña At 26 56 NA 15745



CAMPEONATO NAVARRO DE CROSS CORTO
LUGAR: Altsasu-Alsasua

FECHA: 20 de enero de 2019

CATEGORIA: Absoluta Masculina TIPO:   Cto Navarro Equipos

PUESTO CLUB PUNTOS
1º Hiru-Herri 20
2º Grupompleo Pamplona At 43
3º At. Ardoi 53
4º Ruizca - Ribera Atletico 78
5º Beste Iruña At 80
6º Atletico Iranzu 164
7º Atletismo Lodosa 258
8º C.D. CANTERA 409

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.
3 106 0:14:08 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BEÑAT Hiru-Herri 91 NA 14490 3 0
4 90 0:14:11 AZCONA GOÑI, MIKEL Hiru-Herri 93 NA 15723 4 0
6 88 0:14:18 ARISTU PEREZ DE LARRAYA, MIGUEL Hiru-Herri 83 NA 14893 6 0
7 109 0:14:20 TREJO ALEMAN, ROBERTO CARLOS Hiru-Herri 80 NA 15040 7 EXT

TOTAL 20

EQUIPO Grupompleo Pamplona At

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

1 78 0:13:48 ACEREDA PASCUAL, IVAN Grupompleo Pamplona At 91 NA 15586 1 0
10 87 0:14:24 RUIZ ULLATE, ESTANISLAO NICOLAS Grupompleo Pamplona At 2 NA 15568 10 0
12 80 0:14:24 DE ALAVA PEREZ, MARTIN Grupompleo Pamplona At 0 NA 15548 12 0
20 86 0:14:57 RUIZ PANALES, PEDRO Grupompleo Pamplona At 85 NA 15427 20 0

TOTAL 43

EQUIPO At. Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

2 3 0:13:54 AZCUE VIGOR, AYRTON At. Ardoi 91 NA 14000 2 0
8 13 0:14:20 LASSA TODA, PABLO At. Ardoi 97 NA 15167 8 0

19 17 0:14:57 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL At. Ardoi 86 NA 15843 19 0
24 19 0:15:01 PRIMO HUARTE, OSCAR At. Ardoi 71 NA 13932 24 0

TOTAL 53

EQUIPO Ruizca - Ribera Atletico

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

17 116 0:14:45 CLAUSIN MAÑERU, LUIS Ruizca - Ribera Atletico 82 NA 14995 17 0
18 113 0:14:54 CABRERA CABRERA, FRANCISCO JOSE Ruizca - Ribera Atletico 70 NA 13765 18 0
21 118 0:14:59 DOMINGUEZ CALVO, ARTURO Ruizca - Ribera Atletico 98 NA 14767 21 0
22 125 0:14:59 MARTINEZ VALENZUELA, PABLO JUAN Ruizca - Ribera Atletico 85 NA 15839 22 0

TOTAL 78

EQUIPO Beste Iruña At

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

5 49 0:14:15 ECHEVERRIA SERRANO, ANTONIO Beste Iruña At 77 NA 12230 5 0
13 48 0:14:31 ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR Beste Iruña At 93 NA 14896 13 0
26 51 0:15:02 GALERA LOPEZ, CRISTOBAL Beste Iruña At 76 NA 14053 26 0
36 69 0:15:20 VAZQUEZ GONZÁLEZ, PABLO Beste Iruña At 86 NA 15471 36 0

TOTAL 80

EQUIPO Atletico Iranzu

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

29 35 0:15:10 URMAN LOPEZ, IBAN Atletico Iranzu 83 NA 1426 29 0
43 28 0:15:38 GOICOECHEA GASTÓN, JOSEBA Atletico Iranzu 88 NA 1421 43 0
44 26 0:15:38 DEL BARRIO SANZ, JOSEBA Atletico Iranzu 89 NA 1411 44 0
48 27 0:15:50 ELCANO PINILLOS, ANGEL Atletico Iranzu 1 NA 15271 48 0

TOTAL 164

EQUIPO Atletismo Lodosa



PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

34 37 0:15:18 EZQUERRO EZQUERRO, ISMAEL Atletismo Lodosa 91 NA 14063 34 0
68 38 0:16:29 EZQUERRO HERAS, JULIO Atletismo Lodosa 65 NA 13456 68 0
75 39 0:16:46 LIZUAIN DURO, GORKA Atletismo Lodosa 88 NA 13896 75 0
81 40 0:17:02 LÓPEZ MARTINEZ, LUIS Atletismo Lodosa 68 NA 15416 81 0

TOTAL 258

EQUIPO C.D. CANTERA

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

90 72 0:17:29 CLEMENTE SEBASTIAN, CARLOS C.D. CANTERA 80 NA 1438 90 0
105 70 0:19:16 ARRIAZU RUEDA, DAVID C.D. CANTERA 93 NA 1419 105 0
106 73 0:20:48 DIAZ INAC, CARLOS C.D. CANTERA 67 NA 1122 106 0
108 74 0:22:04 GARRIZ FERNANDEZ, JAVIER C.D. CANTERA 72 NA 1379 108 0

TOTAL 409



CAMPEONATO NAVARRO DE CROSS CORTO
LUGAR: Altsasu-Alsasua

FECHA: 20 de enero de 2019

CAT: Absoluta Femenina TIPO:   No Cto navarro

Puesto Dorsal Tiempo Atleta Club P eq Año Licencia

1 33 0:16:08 MELERO LACASIA, MAITANE Grupompleo Pamplona At (1) 83 NA 13254
2 37 0:16:10 PACHA URTEAGA, VANESA Hiru-Herri (1) 82 NA 14334
3 30 0:16:14 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA Grupompleo Pamplona At (2) 93 NA 14193
4 19 0:16:25 LEOZ GARCIANDIA, MAIDER Beste Iruña At (1) 98 NA 15613
5 7 0:16:25 MELERO LACASIA, AMAIA At. Ardoi (1) 86 NA 15549
6 35 0:16:52 RIAÑO ARANSAY, CARMEN Grupompleo Pamplona At (3) 1 NA 15188
7 27 0:16:53 VICENTE AZNAL, MARINA Beste Iruña At (2) 89 NA 15295
8 43 0:17:00 GIL PEREZ, AITANA Ruizca - Ribera Atletico (1) 87 NA 15492
9 25 0:17:02 RODRIGUEZ SAHCHEZ, NURIA Beste Iruña At (3) 78 NA 15827

10 10 0:17:09 LLORENS PEREZ, ANA BATHCO Running Team (1) 82 NA 14726
11 39 0:17:33 SEGURA GALLEGO, IRENE Hiru-Herri (2) 88 NA 15809
12 13 0:17:38 BEUNZA AZACETA, IZASKUN Beste Iruña At (4) 85 NA 15149
13 46 0:17:42 RUPEREZ CARRO, SARA BELEN Ruizca - Ribera Atletico (2) 90 NA 15692
14 22 0:17:43 OLLETA SANCHEZ, IZASKUN Beste Iruña At (5) 89 NA 15467
15 34 0:17:44 OSES AYUCAR, IZASKUN Grupompleo Pamplona At (4) 84 NA 14626
16 36 0:17:51 ALCUAZ RODRIGUEZ, AINARA Hiru-Herri (3) 98 NA 15493
17 8 0:17:54 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA At. Ardoi (2) 77 NA 15479
18 32 0:17:56 MADANI HTOUTOU, SARA Grupompleo Pamplona At (5) 1 NA 15604
19 40 0:17:57 VIZCAY IRIARTE, ITZIAR Hiru-Herri (4) 95 NA 14508
20 5 0:18:00 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA At. Ardoi (3) 93 NA 15305
21 38 0:18:42 SAINZ VALER, INMA Hiru-Herri (5) 74 NA 15642
22 26 0:18:53 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA Beste Iruña At (6) 75 NA 15542
23 24 0:19:03 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA Beste Iruña At (7) 72 S 9758
24 20 0:19:07 MALON BILBAO, MARTA Beste Iruña At (8) 79 NA 15291
25 1 0:19:08 BERMEJO YANGUAS, ANE At. Ardoi (4) 1 NA 15240
26 44 0:19:15 PARRA LAZARO, AINHOA Ruizca - Ribera Atletico (3) 89 NA 15252
27 15 0:19:26 ELIA SARASIBAR, MAIALEN Beste Iruña At (9) 91 NA 15881
28 18 0:19:30 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO Beste Iruña At (10) 67 NA 6893
29 9 0:19:33 PASCUAL GARJON, ANE At. Ardoi (5) 89 NA 15397
30 17 0:19:35 ESTER EMMANUEL, ELISA Beste Iruña At (11) 99 NA 15883
31 31 0:19:36 LIZOAIN COTANDA, MAIDER Grupompleo Pamplona At (6) 95 NA 15697
32 11 0:19:43 ALEIXANDRE VILLAR, CRISTINA Beste Iruña At (12) 85 NA 15712
33 21 0:19:51 MARTURET GOÑI, ANDREA Beste Iruña At (13) 0 NA 15716
34 2 0:19:55 CARAVANTES LOPEZ, MARIA ANGELES At. Ardoi (6) 66 NA 14922
35 4 0:19:58 ENRIQUEZ JURADO, MILAGROS At. Ardoi (7) 81 NA 15813
36 16 0:20:03 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE Beste Iruña At (14) 99 NA 15645
37 42 0:20:10 FORCADA HORNILLOS, NURIA Ruizca - Ribera Atletico (4) 73 NA 15616
38 3 0:20:56 DIAZ ASCUNCE, ÁNGELA At. Ardoi (8) 98 NA 1431
39 45 0:21:35 RIOS CASTRO, MARIA Ruizca - Ribera Atletico (5) 71 NA 15308
40 12 0:21:41 ASPURZ GAYARRE, MARISOL Beste Iruña At (15) 73 NA 15288
41 23 0:22:21 OROFINO ITURGAIZ, ROSA Beste Iruña At (16) 66 NA 15468



CAMPEONATO NAVARRO DE CROSS CORTO
LUGAR: Altsasu-Alsasua

FECHA: 20 de enero de 2019

CATEGORIA: Absoluta Femenina TIPO:   Cto Navarro Individual

Puesto Dorsal Tiempo Atleta Club P eq Año Licencia
1 33 0:16:08 MELERO LACASIA, MAITANE Grupompleo Pamplona At 1 83 NA 13254
2 37 0:16:10 PACHA URTEAGA, VANESA Hiru-Herri 1 82 NA 14334
3 30 0:16:14 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA Grupompleo Pamplona At 2 93 NA 14193
4 19 0:16:25 LEOZ GARCIANDIA, MAIDER Beste Iruña At 1 98 NA 15613
5 7 0:16:25 MELERO LACASIA, AMAIA At. Ardoi 1 86 NA 15549
6 35 0:16:52 RIAÑO ARANSAY, CARMEN Grupompleo Pamplona At 3 1 NA 15188
7 27 0:16:53 VICENTE AZNAL, MARINA Beste Iruña At 2 89 NA 15295
8 43 0:17:00 GIL PEREZ, AITANA Ruizca - Ribera Atletico 1 87 NA 15492
9 25 0:17:02 RODRIGUEZ SAHCHEZ, NURIA Beste Iruña At 3 78 NA 15827

10 10 0:17:09 LLORENS PEREZ, ANA BATHCO Running Team 1 82 NA 14726
11 39 0:17:33 SEGURA GALLEGO, IRENE Hiru-Herri 2 88 NA 15809
12 13 0:17:38 BEUNZA AZACETA, IZASKUN Beste Iruña At 4 85 NA 15149
13 46 0:17:42 RUPEREZ CARRO, SARA BELEN Ruizca - Ribera Atletico 2 90 NA 15692
14 22 0:17:43 OLLETA SANCHEZ, IZASKUN Beste Iruña At 5 89 NA 15467
15 34 0:17:44 OSES AYUCAR, IZASKUN Grupompleo Pamplona At 4 84 NA 14626
16 36 0:17:51 ALCUAZ RODRIGUEZ, AINARA Hiru-Herri 3 98 NA 15493
17 8 0:17:54 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA At. Ardoi 2 77 NA 15479
18 32 0:17:56 MADANI HTOUTOU, SARA Grupompleo Pamplona At 5 1 NA 15604
19 40 0:17:57 VIZCAY IRIARTE, ITZIAR Hiru-Herri 4 95 NA 14508
20 5 0:18:00 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA At. Ardoi 3 93 NA 15305
21 38 0:18:42 SAINZ VALER, INMA Hiru-Herri 5 74 NA 15642
22 26 0:18:53 VELAZQUEZ LOPEZ, MARIA Beste Iruña At 6 75 NA 15542
23 20 0:19:07 MALON BILBAO, MARTA Beste Iruña At 8 79 NA 15291
24 1 0:19:08 BERMEJO YANGUAS, ANE At. Ardoi 4 1 NA 15240
25 44 0:19:15 PARRA LAZARO, AINHOA Ruizca - Ribera Atletico 3 89 NA 15252
26 15 0:19:26 ELIA SARASIBAR, MAIALEN Beste Iruña At 9 91 NA 15881
27 18 0:19:30 IZQUIERDO JIMENEZ, SAGRARIO Beste Iruña At 10 67 NA 6893
28 9 0:19:33 PASCUAL GARJON, ANE At. Ardoi 5 89 NA 15397
29 17 0:19:35 ESTER EMMANUEL, ELISA Beste Iruña At 11 99 NA 15883
30 31 0:19:36 LIZOAIN COTANDA, MAIDER Grupompleo Pamplona At 6 95 NA 15697
31 11 0:19:43 ALEIXANDRE VILLAR, CRISTINA Beste Iruña At 12 85 NA 15712
32 21 0:19:51 MARTURET GOÑI, ANDREA Beste Iruña At 13 0 NA 15716
33 2 0:19:55 CARAVANTES LOPEZ, MARIA ANGELES At. Ardoi 6 66 NA 14922
34 4 0:19:58 ENRIQUEZ JURADO, MILAGROS At. Ardoi 7 81 NA 15813
35 16 0:20:03 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE Beste Iruña At 14 99 NA 15645
36 42 0:20:10 FORCADA HORNILLOS, NURIA Ruizca - Ribera Atletico 4 73 NA 15616
37 3 0:20:56 DIAZ ASCUNCE, ÁNGELA At. Ardoi 8 98 NA 1431
38 45 0:21:35 RIOS CASTRO, MARIA Ruizca - Ribera Atletico 5 71 NA 15308
39 12 0:21:41 ASPURZ GAYARRE, MARISOL Beste Iruña At 15 73 NA 15288
40 23 0:22:21 OROFINO ITURGAIZ, ROSA Beste Iruña At 16 66 NA 15468



CAMPEONATO NAVARRO DE CROSS CORTO
LUGAR: Altsasu-Alsasua

FECHA: 20 de enero de 2019

CATEGORIA: Absoluta Femenina TIPO:   Cto Navarro Equipos

PUESTO CLUB PUNTOS
1º Grupompleo Pamplona At 25
2º Beste Iruña At 32
3º Hiru-Herri 48
4º At. Ardoi 67
5º Ruizca - Ribera Atletico 84

EQUIPO Grupompleo Pamplona At

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.
1 33 0:16:08 MELERO LACASIA, MAITANE Grupompleo Pamplona At 83 NA 13254 1 0
3 30 0:16:14 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA Grupompleo Pamplona At 93 NA 14193 3 0
6 35 0:16:52 RIAÑO ARANSAY, CARMEN Grupompleo Pamplona At 1 NA 15188 6 0

15 34 0:17:44 OSES AYUCAR, IZASKUN Grupompleo Pamplona At 84 NA 14626 15 0
TOTAL 25

EQUIPO Beste Iruña At

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

4 19 0:16:25 LEOZ GARCIANDIA, MAIDER Beste Iruña At 98 NA 15613 4 0
7 27 0:16:53 VICENTE AZNAL, MARINA Beste Iruña At 2 NA 15295 7 0
9 25 0:17:02 RODRIGUEZ SAHCHEZ, NURIA Beste Iruña At 78 NA 15827 9 0

12 13 0:17:38 BEUNZA AZACETA, IZASKUN Beste Iruña At 85 NA 15149 12 0
TOTAL 32

EQUIPO Hiru-Herri

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

2 37 0:16:10 PACHA URTEAGA, VANESA Hiru-Herri 82 NA 14334 2 0
11 39 0:17:33 SEGURA GALLEGO, IRENE Hiru-Herri 88 NA 15809 11 0
16 36 0:17:51 ALCUAZ RODRIGUEZ, AINARA Hiru-Herri 98 NA 15493 16 0
19 40 0:17:57 VIZCAY IRIARTE, ITZIAR Hiru-Herri 95 NA 14508 19 0

TOTAL 48

EQUIPO At. Ardoi

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

5 7 0:16:25 MELERO LACASIA, AMAIA At. Ardoi 86 NA 15549 5 0
17 8 0:17:54 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, MARTA At. Ardoi 77 NA 15479 17 0
20 5 0:18:00 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA At. Ardoi 93 NA 15305 20 0
25 1 0:19:08 BERMEJO YANGUAS, ANE At. Ardoi 1 NA 15240 25 0

TOTAL 67

EQUIPO Ruizca - Ribera Atletico

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS EXT.

8 43 0:17:00 GIL PEREZ, AITANA Ruizca - Ribera Atletico 87 NA 15492 8 0
13 46 0:17:42 RUPEREZ CARRO, SARA BELEN Ruizca - Ribera Atletico 90 NA 15692 13 0
26 44 0:19:15 PARRA LAZARO, AINHOA Ruizca - Ribera Atletico 89 NA 15252 26 0
37 42 0:20:10 FORCADA HORNILLOS, NURIA Ruizca - Ribera Atletico 73 NA 15616 37 0

TOTAL 84
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